2025 年６月 10 日

株 主 各 位

 会社名 本田技研工業株式会社

 代表者名 取締役 代表執行役社長 三部 敏宏

 (コード:7267、東証プライム市場)

 問合せ先 経理財務統括部 統括部長

川口 正雄

                    (TEL. 03-3423-1111)

第 101 回定時株主総会招集のご通知（交付書面非記載事項）の一部訂正について

2025 年 5 月 27 日付にて電子提供措置を開始いたしました「第 101 回定時株主総会招集のご通知（交付書面

非記載事項）」の記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり一部訂正させて

いただきます。

記

訂正箇所

6 頁 事業報告 ・企業集団の現況に関する事項

従業員の状況

＜訂正前＞

① 企業集団の従業員の状況

セグメントの名称
従業員数(名)

当年度 増減(ご参考)

二輪事業 49,548( 12,263) 1,568(  2,062)

四輪事業 133,665( 12,457) △2,164(  1,560)

金融サービス事業 2,519(     56) 110(      １)

パワープロダクツ事業及びその他の事業 8,441(  1,659) △334(    143)

合計 194,173( 26,435) △820(  3,766)

② 当社の従業員の状況

 当年度 増減(ご参考)

従業員数(名) 32,088(  3,511) △355(    962)

平均年齢(歳) 44.5 △0.2

平均勤続年数(年) 21.3 △0.6

（注） 企業集団および当社の従業員の状況の従業員数は就業人員です。また、( ) 内に臨時従業員の平均人数を外数で記載しています。

＜訂正後＞

① 企業集団の従業員の状況

セグメントの名称
従業員数(名)

当年度 増減(ご参考)

二輪事業 49,548(  9,810) 1,568(  △391)

四輪事業 133,665(  9,965) △2,164(  △932)

金融サービス事業 2,519(     45) 110(   △10)

パワープロダクツ事業及びその他の事業 8,441(  1,327) △334(  △189)

合計 194,173( 21,147) △820(△1,522)

② 当社の従業員の状況

 当年度 増減(ご参考)

従業員数(名) 32,088(  2,809) △355(    260)

平均年齢(歳) 44.5 △0.2

平均勤続年数(年) 21.3 △0.6

（注） 企業集団および当社の従業員の状況の従業員数は就業人員です。また、( ) 内に臨時従業員の平均人数を外数で記載しています。

訂正箇所は、下線を付して表示しています。

以 上